Warszawa, dnia 16 grudnia 2015 r.

Wydziat Zaméwien Publicznych

Komendy Stoteczne PO]IC_]I
wzp -bo47, b%‘l%/ls

dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: ,Dostawe samochodéw
osobowych w policyjnej wersji nieoznakowanej do przewozu min. 8 0s6b” WZP-6406/15/315/T

Wydzial Zamoéwien Publicznych KSP, dzialajac w imieniu Zamawiajgcego, na podstawie art. 38 ust. 112
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamé6wien publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.),
uprzejmie informuje o treSci pytania zadanego przez Wykonawce i udzielonej przez Zamawiajacego
odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Jako potencjalny uczestnik przetargu zwracam si¢ z pytaniem czy dopuscicie Pafistwo pojazd niewyposazony w
tylng wycieraczke i ogrzewanie tylnej szyby. Z uwagi na krotki czas realizacji dysponujemy tylko takimi
pojazdami.

Odpowiedz nr 1
Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy dopuscicie Panstwo do przetargu pojazd:

z gniazdem zapalniczki fabrycznym zasilanym tylko przy wiaczonym zaplonie o pradzie obcigzenia min. 10A,
ewentualnie z domontowanym w autoryzowane;j stacji obstugi zasilaniem dziatajagcym niezaleznie od polozenia
wiacznika zaptonu?

OdpowiedZ nr 2
Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje zapisy STWZ.

Wyjasnienia do SIWZ nalezy traktowa¢ wigzaco dla Stron.
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Sporz.: R. Burasir’lskz - Komenda Stoteczna Policji
tel.: 022 60 379 68 Wydziat Zamoéwien Publicznych
it . 00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel.: (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42




